

Central govt pensioners can submit digital life certificates to the postman

DELU

November 12
Central government pensioners can now submit digital life certificates through Postman, an

online service through Postman, an online service for submission of digital Life Certificate through Postman, an initiative of the Department of Pension and Pensioners' Welfare (DoPPW).

In order to avail this service through IPPB, pensioners can get detailed information on the IPPB website.

The service is a chargeable service and will be available to all central government pen-



sioners across the country irrespective of the banks where they have pension accounts," a government statement said. The facility to submit life certificate online through Jeevan Pramaan Portal was launched by the Prime Minister in November, 2014 to provide a convenient and transparent facility for submission of life certificate.

IPPB has customised its bank software and dovetailed the same with Jeevan Pramaan software of MeitY and UIDAI, to provide DLC

services at the doorstep of pensioners. This facility shall be in addition to other facilities such as withdrawal of money from bank accounts, while sitting at home.

IPPB is utilising its national network of more than 1.36 lakh access points in Post Offices and more than 1.89 lakh postal delivery staff and Gramin Dak Sevaks with smart phones and biometric devices to provide doorstep banking services.

As a result a huge number of pensioners across the country shall be able to avail doorstep service through Postmen/Gramin Dak Sevak, without visiting a bank branch or standing in a queue outside the bank branches.

TN govt yields to pressure; puts off reopening of schools

Colleges can reopen from December 2 for final year PGs

of lockdown following the coronavirus outbreak.

Clampdown on crowds

The State government has also withdrawn permission for religious, cultural, political gatherings with more than 100 participants from November 16, the release said.

OUR BUREAU

Chennai, November 12

Bowing to pressure from various quarters, including parents and political leaders, the Tamil Nadu government has put off re-opening of schools for classes 9 to 12. Online classes will continue.

However, colleges can reopen from December 2, but only for PG final year (science & technical courses), as per UGC guidelines.

An SoP will be released shortly, said a State government press release.

All the schools and colleges in the State were closed from March 25 as part

TO ADVERTISE PLEASE CONTACT

Chennai : 044 - 28575711
Coimbatore : 0422 - 2212572
Madurai : 0452 - 2528497
Trichy : 0431 - 2302801
Puducherry : 0413 - 2224111

BusinessLine



BIMETAL BEARINGS LIMITED

(A Member of Amalgamations Group)

CIN : L29130TN1961PLC004466

Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011.

Tel. : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 E-mail : vidhyashankar@bimite.co.in Website : www.bimite.co.in

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2020

(Rupees in lakh, except per equity share data)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six months ended	Six months ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six months ended	Six months ended	Year ended
		30.09.2020 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	3,785.21	1,765.13	3,706.36	5,550.34	8,558.29	15,627.89	3,785.21	1,765.13	3,634.36	5,550.34	8,486.29	15,555.89
2	Profit / (Loss) for the period before tax	215.50	(365.69)	(278.40)	(150.19)	(169.30)	139.64	255.89	(454.98)	(362.75)	(199.09)	(243.85)	83.53
3	Profit / (Loss) for the period after tax	179.74	(305.02)	(217.36)	(125.28)	(135.90)	164.54	220.13	(394.31)	(301.71)	(174.18)	(210.45)	108.43
4	Total comprehensive income / (loss) for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	262.61	(61.98)	(288.65)	180.63	(67.81)	(338.64)	303.00	(171.27)	(373.00)	131.73	(142.36)	(394.87)
5	Equity Share Capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	16,955.01	-	-	-	-	-	17,052.99
7	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (not annualised)												
	Basic	4.70	(7.97)	(5.68)	(3.28)	(3.55)	4.30	5.76	(10.31)	(7.89)	(4.55)	(5.50)	2.83
	Diluted	4.70	(7.97)	(5.68)	(3.28)	(3.55)	4.30	5.76	(10.31)	(7.89)	(4.55)	(5.50)	2.83

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Six months ended September 30, 2020, unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and six months standalone and consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in).
- The outbreak of COVID-19 pandemic and the resulting lockdown enforced from March 24, 2020 has affected the Company's regular operations. Accordingly, the Company has considered the possible effects that may result from the pandemic on the carrying amounts of property, plant and equipment, investments, inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial results has used internal and external information which are relevant in determining the expected future performance of the Company. The Company has evaluated its liquidity position, recoverability of such assets and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of COVID-19 on the Company's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.
- The above unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and six months ended September 30, 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on November 11, 2020. The above unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and six months ended September 30, 2020 have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company. The Statutory Auditors have issued an unmodified opinion on the financial results. The limited review report has been filed with the stock exchanges and is also available on the Company's website.
- "The Code on Social Security, 2020" (the "Code") has been enacted. The date of coming into force of the various provisions of the Code is to be notified and the rules thereunder are yet to be announced. The potential impact of the change will be accounted post the provisions getting notified.

For and on behalf of the Board of Directors

S. Narayanan
Wholetime Director

Place : Chennai
Date : 11th November 2020

BusinessLine 13/11/2020

CH-X

பாயாது

வரும் இயக்கம். திமன்றங்களின் மீதும் ம்பிக்கை இருக்கிறது. முகலிடம் இருந்து 6 வேண்டும், தமிழ் காக்க வேண்டும் வின் இலக்கு, இந்த தினமும் மக்களிடம் ன் பணி, தமிழ்ப் பணி, ணி, திராவிட இயக்கப் வதான் திமுகவின் க்கையைப் பெற்றுள்ள வற்றைய பொய் வம் திசை திருப்பிவிட தத்துக்கு பிறகு முதல் ஈகாக்களும் இருக்க ளது என்பதை மக்கள் வு எடுத்துவிட்டார்கள். ம். முதல்வர் பழனிசாமி 'கவுண்ட் டவுன்' அடித்து விட்டார்கள். லாவின் கூறியுள்ளார்.

(ii) Diluted	3.75	(3.34)	2.57	0.41	4.51	9.50
--------------	------	--------	------	------	------	------

Notes to the financial results for the quarter and half year ended 30 Sep 2020:

- The unaudited financial results for the quarter and half year ended 30 September 2020 has been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 11 November 2020 and approved at the meeting of the Board of Directors held on that date. The above results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company. The report of the statutory auditor is unqualified.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The Company is predominantly engaged in the manufacture of components for automotive industry, which in the context of Indian Accounting Standard (Ind AS) 108 - Operating Segments, is considered as the only reportable operating segment of the Company.
- The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the company towards Provident Fund and Gratuity. The effective date from which the changes are applicable is yet to be notified and the rules for quantifying the financial impact are yet to be framed. Based on an initial assessment by the Company, the additional impact on Provident Fund contributions by the Company is not expected to be material, whereas, the likely additional impact on gratuity liability could be material. The Company will complete the evaluation and will give appropriate impact in the financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published.
- Figures for the prior periods / year have been reclassified wherever required to conform to the classification of the current period.
- The results for the quarter ended 30 September 2020 are available on the BSE website (www.bseindia.com), the National Stock Exchange website (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.igarashimotors.com).

For Igarashi Motors India Limited
R Chandrasekaran
 Managing Director
 DIN: 00012643

Place : Chennai
 Date : 11 November, 2020

ந்தேஸ் ராயில் துரையில் கேற்க ரவுக்கு போது, கணைக் ப்கிறது. லாளர் லேயே பட்டது ி. ிளோடு வடகன், தனித்து தபோல, வகைகள் தாண்டி யும். றாதனை செய்ய இழிவு ர்களின் றா அம்ப ன்களப் ப்படுத்த ர மேற் ற அவர் ினைத் தொதுச் ன் உள் றர்.

பைமெட்ஸ் பேரிங்ஸ் லிமிடெட் (அமல்கமேஷனல் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்) CIN : L28130TN1981PLC004466 பதிவு அலுவலகம் : ஹரிஜத் காட்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011. தொலைபேசி : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 மின்னஞ்சல் : vi@ishankar@bimile.co.in இணையதளம் : www.bimile.co.in													
30 செப்டம்பர் 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை (ரூ. லட்சம், ஒரு பங்கிற்கான வலுவளம் தவிர)													
வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது						ஒருங்கிணைந்தது					
		30.09.2020 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30.06.2020 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2019 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2020 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2019 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2020 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2020 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30.06.2020 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2019 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2020 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு தனிக்கை செய்யப்பட்டது		
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து சொந்த வலுவளம் (நுகரம்)	3,785.21	1,765.13	3,706.36	5,550.34	8,558.29	15,627.89	3,785.21	1,765.13	3,634.36	5,550.34	8,486.29	15,555.89
2	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான திசை ஈயம்நீட்டும்	215.50	(365.69)	(278.40)	(150.19)	(169.30)	139.64	255.89	(454.98)	(362.75)	(199.09)	(243.85)	83.53
3	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான திசை ஈயம்நீட்டும்	179.74	(305.02)	(217.36)	(125.28)	(135.90)	164.54	220.13	(394.31)	(301.71)	(174.18)	(210.45)	108.43
4	காலவகைத்தொகை சொந்த வலுவளம்நீட்டும் (வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான ஈயம்நீட்டும் அடங்கியது மற்றும் வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான சொந்த வலுவளம்)	262.61	(81.98)	(288.65)	180.63	(67.81)	(338.64)	303.00	(171.27)	(373.00)	131.73	(142.36)	(394.87)
5	காலவகை ஒதுக்கீடு	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	சரிசெயல் - (வருவியில் ஒதுக்கீடு நீக்கலாக) முந்தைய நிதியாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கையின்படி	-	-	-	-	-	16,955.01	-	-	-	-	-	17,052.99
7	ஒரு பங்கிற்கான வலுவளம் (மூல்கொள்வனம் ரூ.10/-) (வருவியில் ஒதுக்கீடுகளைப்போல) அடங்கியது	4.70	(7.97)	(5.68)	(3.28)	(3.55)	4.30	5.76	(10.31)	(7.89)	(4.55)	(5.50)	2.83
	இலாபம்	4.70	(7.97)	(5.68)	(3.28)	(3.55)	4.30	5.76	(10.31)	(7.89)	(4.55)	(5.50)	2.83

குறிப்பு:

- மேலே காணப்படும் அட்டவணைப்படி 30 செப்டம்பர் 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை இந்திய பங்கு மற்றும் பரிசீலித்தணை வாரியம் சார்ந்த (SEBI) (செயல்பாட்டு நடவடிக்கைகள் தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம்) விதிமுறைகள், 2015க்கு இணங்க விதிமுறை 33ன் கீழ் சமர்ப்பிக்கப்படும் ஒருங்கிணைந்த அறிக்கையின் தொடர்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு வரையிலான தனிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த ஒருங்கிணைந்த ஒருங்கிணைந்த அறிக்கையின் முழு வலுவளம் முழுச் சந்தையில் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), திறவணத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bimile.co.in) காணப்படுகிறது.
- வடிக் கார்சு மாதம் 24, 2020 முதல் ஏற்பட்டுள்ள COVID-19 ஊழல் நோய் தொற்று மற்றும் ஊழல்புக் கட்டுப்பாடு போன்ற காரணங்களினால் திறவணத்தின் செயல்பாடுகள் பெருமளவு பாதிக்கப்பட்டுள்ளன. இத்தகைய தவிர்க்கமுடியாத குழுவில் திறவணம் சார்ந்த உடனடி நடவடிக்கைகள், ஆலை, பணிமனை, சாதனங்கள், முதலீடுகள், இடங்கள், வரவு கணக்குகள் மற்றும் திசை இடங்கள் போன்றவற்றின் மூலம் ஏற்படக்கூடிய பாதிப்புகளையும் அதன் விளைவுகளையும் பரிசீலனை செய்ய வேண்டிய தகவிய உருவானது. இதை தொடர்ந்து ஒரு திசையற்ற எதிர்காலம் காலம் மற்றும் உடனடியாக தொடர்ந்து தலை ஆகிய காரணங்களினால் ஒதுக்கிய ஊழல்கள் மற்றும் விளைவுகளை கருத்தில் கொண்டு நிதி அறிக்கை முடிவுகளை திறவணம் சார்ந்த உடனடி தகவல்கள் மற்றும் வெளித்தகவல்களை அடிப்படையாக கொண்டு திறவணத்தின் எதிர்கால செயல்திட்டங்கள் குறித்து பரிசீலிக்கும் நிலை உருவாகியுள்ளது.
- மேலும், திறவணத்தில் விற்பனைக்குட்பட்டகூடிய பொருள்களின் நிலவரம், திறவணத்தின் அது போன்ற உடனடி நடவடிக்கை மீட்டுக்கூடிய நிலை ஆகிய அம்சங்கள் குறித்து திறவணம் ஆய்வு மேற்கொண்டது. தற்போதைய காலவகைத்தில் ஏற்பட்டுள்ள COVID-19 நோய் தொற்று காரணமாக ஏற்பட்டுள்ள பாதிப்புகளினால் ஒதுக்கிய ஊழல்களும் திசையின் திறவணம் செய்யப்படும் நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகள் மேலும் வாய்ப்புகள் உள்ளன.
- மேற்கண்டபடி 30 செப்டம்பர் 2020 வரையிலான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முடிவுகள் தனிக்கை குழுவின் பரிசீலனைக்குப்பட்டு சிபார்சின் கீழில், 11, நவம்பர் 2020 அன்று நடந்த குழும இயக்குனர்களின் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. இந்த 30 செப்டம்பர் 2020 வரையிலான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை திறவணத்தின் உட்படிவாக தனிக்கை குழுவின் மறுபரிசீலனை மற்றும் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இந்த அறிக்கை தொடர்பாக உட்படிவாக தனிக்கை குழுவின் திருத்தங்களுக்குப்பாத கருத்தை வழங்கியுள்ளார். வரையறுக்கப்பட்ட மறுஆய்வு அறிக்கை பங்குச் சந்தைகளில் தகவல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேலும் இது திறவணத்தின் வலைத்தளத்திலும் கிடைக்கிறது.
- சமூக பாதுகாப்பு தொடர்பான விதி 2020 அறிமுகப்படுத்தப்பட்டுக்கிறது. இதன் பல்வேறு விதிமுறைகள் தனமுறைக்கு வரும் தேதி அறிவிக்கப்படலாம், அதற்கான விதிகள் இன்றும் அறிவிக்கப்படவில்லை. மாற்றத்தின் சாத்தியமான தகவல் விதிகள் அறிவிக்கப்பட பின் கண்காணப்படுகிறது.

பைமெட்ஸ் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
S.நாராயணன்
 முழு நேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
 நாள் : 11, நவம்பர் 2020

Hindu :: Tamil 13/11/2020